



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 230419.01-PE-STDS

Após analisado o resultado do Pregão nº 230419.01-PE-STDS, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20230208/0003-20, o(a) Sr(a). SAMUEL ALVES XIMENES, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Coreaú, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

L. TAUMATURGO NETO – CNPJ 20.965.426/0001-97

1 - LOTE ÚNICO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO (P) C/ 10 UNIDADES	SAPEKA	35	UND	R\$ 30,33	R\$ 27,91	R\$ 9.768,50
2	FRALDA DE ALGODÃO, COM 5 UNIDADES 65CM X 65 CM TECIDO DUPLO 100%	INCONFRAL	35	UND	R\$ 37,53	R\$ 37,00	R\$ 12.950,00
3	REDE PADRÃO 2,50 MX 1,60	NORDESTE	35	UND	R\$ 117,67	R\$ 115,00	R\$ 40.250,00
4	CREME PARA ASSADURA, EMBALAGEM DE 60 G.	BABYMED	35	UND	R\$ 26,73	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
5	SABONETE GLICERINADO, EMBALAGEM DE 90G (SEM CHEIRO).	FLORA NENEM	35	UND	R\$ 9,83	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
6	SAPATINHO, PRA RECÉM-NASCIDO.	TAMINE	35	UND	R\$ 10,00	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
7	MIJÃO E CAMISETA 100%.	AVILA	35	UND	R\$ 26,83	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
8	KIT CAMISETA COM 3 UNIDADES.	AVILA	35	UND	R\$ 26,83	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
9	ALGODÃO 25G.	FLOC	35	UND	R\$ 3,92	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
10	TOALHA COM CAPUZ, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER TAMANHO 71X71 CM.	CHUMBINHO	35	UND	R\$ 34,67	R\$ 33,00	R\$ 11.550,00
11	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% EMBALAGEM DE 500 ML.	FC OLIVEIRA	35	UND	R\$ 12,93	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
12	BANHEIRA DE 20 LTS.	CAJOVIL	35	UND	R\$ 48,20	R\$ 44,00	R\$ 15.400,00
13	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM DE 100 ML.	FLORA NENEM	35	UND	R\$ 15,00	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00
14	BOLSA MÉDIA, DIVERSAS CORES.	HELUDS	35	UND	R\$ 51,40	R\$ 48,00	R\$ 16.800,00
15	FITA PARA FRAUDA, PAPEL CREPADO 19MMX20M.	COMETINHA	35	UND	R\$ 5,43	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
16	TERMÔMETRO CLINICO PRISMÁTICO.	WITH BEEPER	35	UND	R\$ 40,60	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00
17	KIT DE MAMADEIRA COM 03 PEÇAS.	PEPITA	35	UND	R\$ 47,60	R\$ 43,00	R\$ 15.050,00
						Total do lote.....	R\$ 176.998,50

Adjudicado para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF Nº 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 176.998,50 (cento e setenta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), em 05/05/2023.

Samuel Alves Ximenes
SAMUEL ALVES XIMENES
PREGOEIRO